1

关于开展 2019 届优秀实习生评选活动的通知

各教学单位：

为更好地开展实习工作，切实提高实习教学质量，表彰先进，宣传

典型，激励学生刻苦学习、勤于实践，学校决定开展 2019 届优秀实习生

评选活动。现将有关事项通知如下：

一、评选范围及对象

参加本学年毕业实习的普通全日制应届毕业生。

二、评选比例

优秀实习生评选比例按不超过各院部参加实习学生总数的 30％评

出。

三、评优条件

1.实习态度认真、谦虚，勤奋好学，紧密联系实际，刻苦钻研业务。

2.能根据岗位实际和专业特点，勇于创新，分析和解决实际问题，

实习效果显著，受到实习单位的好评。

3.服从实习安排，遵守学校和实习单位的规章制度，尊重指导教师

和实习单位人员。

4.具有良好的团队精神和沟通能力，积极发挥协调组织作用，有较

强的社会活动能力。

5.毕业实习（含教育实习）成绩优秀。

四、评选办法及要求

1.评选办法

以实习班级评议为基础，广泛征求指导教师的意见，并经院部审核，

填写《湖北科技学院优秀实习生汇总表》电子版、《湖北科技学院优秀

实习生登记表》一式两份，报教务处审批。

2.各院部要切实抓好评选工作。在评选工作中要严格把关，认真掌

2

握标准尺度，对优秀实习生推荐的结果，要适时公示，确保评选工作的

公平、公正、公开。如有弄虚作假，一经发现，则取消评选资格。

五、奖励办法

1.颁发优秀实习生荣誉证书，并发文通报表彰；

2.填写优秀实习生登记表，归入个人档案。

六、评选时间

各院系于 2019 年 4 月 15 日前完成评选推荐工作（教务处集中安排

的师范类教育优秀实习生名单由各实习点带队老师单独上报教务处，名

额从学生所在院部中产生），请将《湖北科技学院优秀实习生汇总表》

Excel 格式电子版发送至实践教学科（49268573@qq.com）、《湖北科技

学院优秀实习生登记表》一式两份报送教务处 2017 室。

联系人：夏斌

联系电话：0715-8265310

附件：

1.湖北科技学院优秀实习生汇总表

2.湖北科技学院优秀实习生登记表

湖北科技学院教务处

2019 年 3 月 22 日

3

附件 1：

湖北科技学院优秀实习生汇总表

推荐单位（盖章）： 年 月 日

姓 名
性

别
班级 学号 专业 实习单位 实习时间

备

注

4

附件 2：

湖北科技学院优秀实习生登记表

姓 名 性 别 政治面貌

院系、专业 实习单位

实习起止日期 实习成绩

实

习

生

主

要

事

迹

5

指

导

教

师

评

语

指导教师____________

年 月 日

院

部

意

见

院长 （签章）

年 月 日

教

务

处

意

见

（签章）

年 月 日

填写说明：1.本表由优秀实习生填写，一式二份，加盖院部公章，上交教务处。

2.教务处审核后，一份返回院部存入学生档案，一份院部存档.